JEISON ALFONSO ALAYON RODRÍGUEZ 

Fecha de Iniciación  02 de enero de 2023 Fecha de Terminación  03 de enero de 2024 

Plazo Contrato  12 meses Prórrogas (6) seis meses 

Periodo de 

Evaluación del 

Informe 

01 de noviembre de 2023 al 30 de 

noviembre de 2023 
Adición 

DIECINUEVE MILLONES 

OCHENTA MIL TREINTA 

PESOS M/CTE ($19.080.030).  

Objeto del Contrato 

Prestar los Servicios operativos al Grupo Interno de Trabajo de Archivo y Correspondencia de la 

Sociedad de Activos Especiales SAS, para la intervención documental de los documentos 

producidos por la Regional Occidente que permitan cumplir con las disposiciones legales y técnicas